Strednédoby vyhled rozpocétu obce Brnirov

Prijmy:

Darové prijmy
Nedaroveé pfijmy
Prijaté dotace

Celkem prijmy

Vydaje:

Neinvesti¢ni vydaje
Ptispévky MS na provoz
Investi¢ni vydaje
Splatky avért

C elkem vydaje

Navrh stfednédobého vyhledu rozpoctu byl projednan ve finanénim vyboru Zastupitelstva
obce Brnifov dne 6.11.2024
Navrh stfednédobého vyhledu rozpoctu byl zvefejnén v dobé od 12. 11. 2024 do 9. 12. 2024

(v tisicich K¢)

rok 2025

8 984,00
756,00
100,00

9 840,00

rok 2025

5 549,00

230,00
3 060,00
1200,00

10 039,00

Schvaleno v Zastupitelstvu obce Brnifov dne 9. 12. 2024

rok 2026

9 000,00
800,00
4 850,00

14 650,00

rok 2026

6 000,00
230,00
7 000,00
550,00

13 780,00

rok 2027

9100,00
850,00
100,00

10050,00

rok 2027
6200,00
230,00
1000,00
550,00

7980,00

Zdenék Sup

starosta obce



